
Ludzas novada Izglītības pārvaldes informācija par pasākumiem 

2022.gada OKTOBRĪ 

 

Datums Pasākuma norises laiks, 

vieta 

Pasākums Kontaktpersona 

03.10.-

14.10.2022 

Ludzas novada BJC 

sadarbībā ar novada 

izglītības iestādēm 

Labdarības akcija “Labsirdīgā ķepa”  

05.10.2022. 

14.00 

Ludzas novada BJC 

Seminārs izglītības iestāžu direktoru vietniekiem 

audzināšanas jomā 

Velta Zbitkovska 

29710867 

9.30-13.00 

Mērdzenes pamatskolas 

sporta hallē 

Florbols 2007.-2009.g.dzim. zēniem pamatskolu 

grupā 

Elēna Fjodorova 

26457564 

16.00 

Tiešraide būs skatāma 

VISC un IZM Facebook 

lapās. 

Tiešsaistes informatīvs seminārs “Valsts pārbaudes darbi 

2022./2023.mācību gadā” 

17.30 

ZOOM platformā 

Skolu jaunatnes tautas deju skolotāju sanāksme  

(pieteikšanās - tālr. 28608030, sūtīt savu e-pastu) 

Sarmīte Stapule 

28608030 

 

10.10.2022. 

10.00 

ZOOM platformā 

Seminārs latviešu valodas un literatūras 

skolotājiem 

/Pieslēgšanās saite tiks izsūtīta uz e-pastu un 

Whatsapp grupu/ 

Laila Budreviča 

26543126 

12.10.2022. 10.00 

Ludzas PII “Rūķītis” 

Sadziedāšanās festivāls ,,Draugu balsis” (5-7 

gadīgiem  bērniem). 

Diāna Golubeva 

26351792 

21.10.2022. 9.30-13.00 

Ludzas 2.vidusskolas 

sporta hallē 

Basketbols 2004.-2006.g.dzim.meitenēm 

vidusskolu grupā 

Elēna Fjodorova 

26457564 

25.10.2022. 

9.00 

ZOOM platformā 

Sākumskolas (1.-3.kl.) jomas skolotāju seminārs 

/Pieslēgšanās saite tiks izsūtīta Whatsapp grupu/ 

Ineta Misāne 

29134482 

10.00 

Ludzas pilsētas vidusskolā 

Seminārs Svešvalodu mācību jomas skolotājiem Līga Batņa 

26825119 

10.00-12.00 

Ludzas 2.vidusskolā II-50 

kab. 

Seminārs Dabaszinātņu mācību jomas skolotājiem 

/Pieteikšanās: J.Joničonoka, tālr. 29983824/ 

Jeļena Joničonoka 

29983824 

11.00 

ZOOM platformā 

Kultūras izpratnes un pašizpausme mākslā mācību 

jomas skolotāju (Vizuālā māksla, Mūzika) 

sanāksme. 

Līdz 10.oktobrim jomas pedagogiem lūgums 

aizpildīt  anketu 

Saite uz anketu:  

https://forms.gle/qZGn84sd8pRL3WeU9 

/Vadoties pēc saņemtiem datiem uz norādītajām e-

pastu adresēm tiks izsūtīta Zoom saite/ 

Ineta Zvonņikova  

28488013 

11.00 

tiešsaistē 

Seminārs Tehnoģiju (datorika) mācību jomas 

skolotājiem un Izglītības tehnoloģiju mentoriem 

izglītības iestādē (t.sk. arī tie pedagogi, kam vēl 

turpinās apmācības) 

/Pieslēgšanās saite tiks izsūtīta uz e-pastu/ 

 

Ilga Voite 

26335457 

Ivita Kalverša 

26197802 

https://forms.gle/qZGn84sd8pRL3WeU9


26.10.2022. 9.00 

Blontu PII 

Pieredzes skola PII pedagogiem ,,Es daru tā!”   

Tēma: "Valodas un runas attīstība pirmsskolas 

vecuma bērniem" 

 

Diāna Golubeva 

26351792 

27.10.2022. 

10.00 

Pašvaldības ēkas 

konferenču zālē, 2. stāvā 

Joma "Iekļaujoša izglītība". 

Seminārs izglītības iestāžu atbalsta komandu 

vadītājiem. 

Inese Romanova 

29429537 

10.00 

ZOOM platformā 

Seminārs Veselības un fiziskās aktīvitātes mācību 

jomas skolotājiem 

/Pieslēgšanās saite tiks izsūtīta uz e-pastu/ 

Solvita Narnicka 

26418893 

 

 

 
 

I.Laganovska-Vesere 

22002408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


